
VOLIČSKÉ PRŮKAZY 

Voliči s trvalým pobytem v Pňovicích, který nebude moci volit ve volebním okrsku, v jehož 
stálém seznamu je zapsán (dle místa trvalého pobytu), vydá Obecní úřad Pňovice na jeho žádost 
voličský průkaz. 

Voličský průkaz opravňuje voliče k hlasování ve dnech voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR v jakémkoli volebním okrsku na území České republiky nebo v jakémkoli 
zvláštním volebním okrsku v zahraničí. 

Žádost lze podat: 

• osobně (nejpozději do 18. října 2017 do 16 hodin) 
• písemně v listinné podobě opatřené úředně ověřeným podpisem voliče na adresu: 

Obecní úřad Pňovice, čp. 187, 784 01 Pňovice (nejpozději do 13. října 2017) 
• v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky voliče 

(nejpozději do 13. října 2017) 

Vydávání voličských průkazů – od 5. října do 18. října 2017 do 16 hodin 

• předáním osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným 
podpisem voliče žádajícího o vydání voličského průkaz 

• zasláním na adresu uvedenou voličem v žádosti 

PŘI ZTRÁTĚ NEBO ODCIZENÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU NELZE VYDAT DUPLIKÁT. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

Kde lze záležitost vyřídit:  

Obecní úřad Pňovice 
Pňovice 187 
784 01 Pňovice  

 
pondělí 7,00 – 11,30 12,00 – 17,00 
úterý 7,00 – 11,30 12,00 – 15,00 
středa 7,00 – 11,30 12,00 – 17,00 
čtvrtek 7,00 – 11,30 12,00 – 14,00 
pátek 7,00 – 12,00  
 
telefon: 585 380 069  
datová schránka: uxbbjer  
  
 


